
ZARZĄDZENIE NR 17/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112 z późń.zm1) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 14/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 20 kwietnia 2015r w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. wprowadza sie nastepujące zmiany:

1. w załączniku Nr 2 skreśla się poz. 2 i 7.

2. w załączniku Nr 6 skreśla się poz. 6

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Burmistrza Mszczonowa
Zastępca Burmistrza

Grzegorz Kozłowski

1] zmiany tekstu ustawy ogłoszone w Dz.U z 2011r. Nr 26 poz.134,Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777,Nr 
147 poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281, z 2012r.poz.849,poz.951,poz.1529, z 2014r. poz.179, 
poz.180, poz.1072

Id: EB0B86D7-5470-480B-B288-C112A7F6648B. Przyjęty Strona 1




